
4 PoE+Port

Managed Lan & WiFi 

Stabilt og sikkert nett overalt hos din bedrift 
Prisark

8 PoE+Port 12 PoE+Port

24 PoE+Port 48 PoE+Port AP 505

100,- 350,- 371,- 

750,- 1079,- 229,-

Aruba AP 505 
1980,- fastpris eller etter tid og materiell.

Kabling fra switch til aksesspunkt 

Hvor mange WiFi-punkter trenger din bedrift? 

80 kvm

1
160 kvm

2
240 kvm

3
350 kvm

4
500 kvm

5

Les mer på bedrift.globalconnect.no/smart-fiber 

Tak 

Aksesspunkt

Switch

https://bedrift.globalconnect.no/smart-fiber
https://bedrift.globalconnect.no/smart-fiber

